北京乾元18年265期标准组合个人理财半年度投资管理报告

报告日: 2020年06月30日

北京乾元18年265期标准组合个人理财于2018年06月21日正式成立。截至报告日,本产品规模为920,000.00元,杠杆水平符合监管要求。

一、报告期投资者实际收益率 根据产品说明书的约定,本报告期内,投资者实际收益率如下表所示: 投资期(或档期设置) 900天

投资者实际收益率 4.85% 相关收益及计算方法,请具体查阅对应的收益率调整公告及产品说明书。

产品投资组合详细情况

N / HILLMAN AND CO.						
产品名称	募集起始日	募集结束日	产品成立日	产品到期日		
北京乾元18年265期标准组合个人理财	20180615	20180620	20180621	20201207		

理财产品管理人: 中国建设银行北京市分行 理财产品托管人: 中国建设银行北京市分行

二、州本英广特也							
资产类别	穿透前金额(元)	占全部产品总资产的比例(%)	穿透后金額 (元)	占全部产品总资产的比例(%)			
现金及银行存款	111,921.59	11.06%	111,921.59	11.06%			
债券	900,000.00 88.9		900,000.00	88.94%			
合计	1,011,921.59	100.00%	1,011,921.59	100.00%			
Ⅲ 前上十级次次立明细							

四、前十大投资资产明细 资产占比(%) 19联想03 (A) 900 000 00 88 0/1% 现金及活期存款 111,921.59 11.06%

注: 本表列示穿透后投资规模占比较高的前十项资产

五、产品的流动性风险分析

ユ、厂面的別の近色度が 由于产品存染期内、客户无提前终止权,不可赎回本期产品,产品管理人会根据产品到期时间合理调整资产配置,以满足产品的兑付资金需求,故投资组合流动性风险较低。 **六、托管人报告(公募产品半年报及年度报告需提供)**

(一)报告期内本理财产品托管人遵规守信情况声明

本报告期内,中国建设银行股份有限公司在对理财产品的托管过程中,严格遵守了国家有关法律法规、本理财产品合同、托管协议和其他有关规定,不存在损害资产委托人利益的行为,完全尽 职尽责地履行了托管人应尽的义务。 (二)托管人对报告期内本理财产品运作遵规守信、合规投资的情况说明

《一》几章人对版目为137年至初,即运行之效。引语、古成及时谓成规划 本报告期内,本托管人严格按照国家法律法规、本理财产品合同、托管协议和其他有关规定,对本理财产品的投资运作方面进行了监督,未发现管理人存在损害资产委托人利益的行为。 (三)托管人对本报告中财务信息等内容的真实、准确和完整发表意见 本托管人复核了本报告中的理财产品规模等内容,保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

七、投资账户信息

	序号	账户类型	账户编号	账户名称	开户单位 中国建设银行股份有限公司北京复兴支行	
	1	托管账户	11050137510000003879	中国建设银行股份有限公司北京市分行投资银行理财产品托管专户		
Л	报告期内关联交易情况					

、**水台州内大脉父易情况** (一)产品持有关联方发行或承销的证券

序号	证券简称	证券类别	证券代码	交易数量	交易净价	关联方名称	关联方角色	

(二) 其他重大关联交易

九、投资非标准化债权及股权类资产清单

十、产品整体运作情况

中国建设银行 2020年06月30日